
РОССТАТ 

Продукция сельского хозяйства Республики Крым за 2019 год 

55006,8 млн рублей 

61.7% 

38.3% 

Сельскохозяйственные 

организации 

 

Хозяйства населения Крестьянские (фермерские) хозяйства 

и индивидуальные предприниматели 

43.3% 

56.7% 

Продукция растениеводства 

Продукция животноводства 

88.4% 

11.6% 

7158,4 млн рублей 30105,9 млн рублей 17742,5 млн рублей 



РОССТАТ 

Продукция 

растениеводства 

Продукция сельского 

хозяйства   

Индексы производства продукции сельского хозяйства Республики Крым за 2019 год 
 

(в сопоставимых ценах,  

в процентах к предыдущему году)  

130.2 
138.2 

95.2 

183.8 

105.6 
115.9 

94.4 

117.1 

ВСЕ КАТЕГОРИИ ХОЗЯЙСТВ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЕ 
ОРГАНИЗАЦИИ 

ХОЗЯЙСТВА НАСЕЛЕНИЯ КРЕСТЬЯНСКИЕ (ФЕРМЕРСКИЕ) 
ХОЗЯЙСТВА И ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛИ 

Продукция растениеводства Продукция животноводства 

119,3% 

130,2% 

Продукция 

животноводства 

105,6% 


